АДМИНИСТРАЦИЯ

САЯНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Агинское

09.11.2022                                                                                                         №551-п
О внесении изменений в постановление администрации

Саянского района от 31.10.2022 № 538-п «О внесении
дополнений в постановление администрации Саянского
района от 30.12.2016 № 345-п «Об утверждении порядка
предоставления питания без взимания платы обучающимся
в муниципальных образовательных учреждениях
Саянского района»

В  соответствии с частью 2 статьи 47 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 81 Устава Саянского муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление администрации Саянского района от 31.10.2022 № 538-п «О внесении изменений в постановление администрации Саянского района от 30.12.2016 № 345-п «Об утверждении порядка предоставления питания без взимания платы обучающимся в муниципальных образовательных учреждениях Саянского района» (далее - Постановление) внести следующие изменения:
1.1. Пункт 5 Постановления изложить в следующей редакции:

« 5. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в общественно-политической газете Саянского района «Присаянье» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 ноября 2022 года.».

2. Организационно – правовому отделу администрации Саянского района опубликовать настоящее постановление на официальном веб-сайте Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по социальным вопросам (Н.Г. Никишина).

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в общественно-политической газете Саянского района «Присаянье».
Глава района                                                                                                    В.В. Гребнев